شیعی بودن این جنبش و ترس کشور عربستان از روی کار آمدن دولت شیعی دیگر در منطقه نگرانی‌هایی را برای این کشور بوجود آورد. به همین علت آن‌ها با دخالت‌های خود در امور داخلی یمن سعی در مهار این جنبش کردند که موفق نشدند و بعد از فرار منصور هادی عربستان با ائتلاف ۹ کشور عربی منطقه به جز عمان از ششم فروردین ۱۳۹۴ (۲۶ مارس ۲۰۱۵) حملات گسترده‌ای علیه یمن تا کنون انجام داده است تا منصور هادی رئیس‌جمهور فراری و مستعفی یمن را به حاکمیت بازگرداند و از قدرت گرفتن انصارالله جلوگیری کند. (Sharp, 2015, P 2)